Протокол
Отчет главы Калининского сельского поселения о проделанной работе за 2011 год.
27.01.2012 г.                                                                                              х.Калинин 18.00 час.

                                                  Школа №9 Калининского сельского поселения

Присутствовали:60 человек
Председательствовали: Бабиян И.Е.- Глава Калининского сельского поселения
                                        Поркшеян А.М- Глава Мясниковского района
Присутствовали:

Заместитель главы района- Хатламаджиян К.Р.

Начальник отдела имущественных

и земельных отношений- Бабиян М.Д.

Начальник ООО «МП» «Коммунсервиса»-Сарабашян М.К.

Жители х.Калинин, депутаты Собрания депутатов Калининского сельского поселения, работники Администрации Калининского сельского поселения, уполномоченные улиц.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Отчет Главы Калининского сельского поселения о проделанной работе за 2011 год ;

2.Отчет Главы Мясниковского района о проделанной работе за 2011 год ;
1.СЛУШАЛИ: Бабиян И.Е- Главу Калининского сельского поселения, которая выступила с докладом о проделанной работе Администрации Калининского сельского поселения в 2011 год (текст доклада прилагается)

ВЫСТУПИЛИ: жители х.Калинин.

Представителями улиц 1-я и 2-я Кольцевая, Степная затронули вопрос о реконструкции и ремонте дорог.

Так же жители х.Калинин  были озабоченны вопросом о строительстве нового детского садика и реконструкции здания ДК.
      РЕШИЛИ:

         1.Отчет Главы Калининского сельского поселения за 2011 год принять к сведению.

         2.Вопросы, поднятые жителями хутора Калинин держать на контроле. Направить письменные ответы по каждому заданному вопросу.